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Menighetsbladet
for Mo, Nord-Rana og Gruben

Nr. 2 juni 2022  5. årgang

Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

110 konfirmanter  
I løpet av mai måned er 110 unge konfirmert i 
kirkene på Mo og Ytteren. På bildet ser du en 
av dem sammen med sogneprest Leif Larssen og 
menighetspedagog Berit Moss. Bildene av alle 
konfirmantene finner du i menighetsbladet på
Side 10 og 11, 14 og 15

Mo kirke skal pusses opp
Mo kirke skal få en grundig oppussing før kirkejubileet 
i 2024. I den forbindelse er eksperter engasjert for å 
gi råd om maling og grunnarbeid.
Side 7

Hjemme i menighetshuset
Evelyn Sivertsen føler seg hjemme 
i menighetshuset på Gruben, der hun bruker tid som 
frivillig hver uke. Hun har vært engasjert i frivillig 
arbeid mesteparten av sitt liv.
Side 5

Slekters gang
Oversikt over vigde, døpte og døde i menighetene.
Side 18

Barnekoret skaper  
liv i Gruben kirke
Det blir liv i kirkerommene på Gruben når 
barnekorene samles til øvelse. Det merkes når  
over 40 barn fra seks til ni år er på besøk. 
Side 16
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2022 er utnevnt til frivillig-
hetens år i Norge. I dette 
nummeret av menighets-
bladet har vi frivillighet som 
et gjennomgående tema, 
da naturlig nok først og 
fremst frivillig arbeid i de 
tre menighetene.

Men frivillig arbeid er så mye 
mer enn det, og ordfører Geir 
Waage understreker betydnin-
gen av frivillig innsats for hele 
Rana-samfunnet.

Nylig ble frivilligprisen for 2021 
tildelt Trond Jøran Pedersen 
og dugnadsgjengen bak nye 
Fageråsbakken. Anlegget i 
Fageråsbakken er et fantastisk 
eksempel på hva som er mulig 
å få til med innsatsvilje og hardt 
arbeid når gode krefter drar i 
lag. Vi har mange flere eksem-
pler i Rana, ikke minst når det 
gjelder idrettsanlegg som ikke 
kunne blitt realisert uten 
frivillig innsats.

På få områder betyr frivillig 
arbeid så mye, som nettopp 
innafor idretten. Det er frivillige 
som stiller opp som ledere 
og trenere, og sørger for at det 

finnes tilbud for tusenvis av barn 
og unge i regionen. Det samme 
gjelder kor og korps. 

Også innafor sosialt arbeid 
utgjør frivillig arbeid en uvur-
derlig ressurs. Det er frivillige 
som stiller opp som ledsagere 
ved legebesøk og på reise til 
spesialister og sykehus utenfor 
kommunen, som besøksvenner 
og med aktivitetstilbud. For ikke 
å snakke om alle familiemedlem-
mer, naboer og andre i mer eller 
mindre uorganiserte nettverk 
som stiller opp, og bidrar til at 
folk kan klare seg i heimen og 
med mindre offentlig tilbud.

Hvorfor stiller så mange opp i 
frivillig, ubetalt arbeid for andre?
- Det er godt å få være en del 
av et fellesskap, og føle at en 
er med og bidrar, sier Gunhild 
Svartvassmo, en av de flittige 
bidragsyterne i Mo menighet.
Og svaret ligger antakelig der. 
Vi trenger å høre til et sted, være 
en del av et fellesskap. Det er 
viktigere for de fleste av oss, 
enn bare å arbeide for eget ve 
og vel. Samtidig som vi har en 
sterk tradisjon for dugnad og 
felles innsats i Norge. 

Hva vil du bidra med? 
I kirken er det både rom for deg 
og bruk for deg. 

I Den norske kirken finnes over 
37 000 frivillige i arbeidet med 
gudstjenestene, 18 000 i 
arbeid med barn, 15 000 med 
ungdomsarbeidet – og mange 
andre gjør tjenester for andre 
gjennom uka. Faktisk har kirken 
nesten 100 000 frivillige hvert 
år, men tallet har sunket til ca 
75 000 under korona. Noen gjør 
en innsats flere ganger i uka, 
andre stiller opp én helg i året - 
alle er verdifulle og viktige.

Du melder seg som frivillig ved 
å ta kontakt med din menighet. 
Gå innom kirkekontoret, send 
en e-post eller ta en prat på 
telefonen. Enten du vet akkurat 
hva du kunne tenke deg å bidra 
med eller om du bare vil høre 
litt om hva som er mulig, er 
du velkommen til å ta kontakt.

God sommer til samtlige lesere.

Else Øverli

Leder

Om å høre til i et fellesskap

Andakt   side 3
Ordfører Geir Waage takker frivillige      side 4
Evelyn Sivertsen om frivillig arbeid    side 5
Stor korkonsert  side 6
Mo kirke skal pusses opp   side 7
Fra Nord-Rana menighet  side 8 og 9
Konfirmanter i Nord-Rana  side 10 og 11
Fra Mo menighet   side 12 og 13

Konfirmanter i Mo  side 14 og 15
Fra Gruben menighet  side 16 og 17
Slekters gang  side 18
Barnas side    side 19
Aktiviteter for alle side 20 og 21
Kontaktinformasjon  side 23
Gudstjenestelister side 24

Innhold
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Selv for en prest kan det være 
vanskelig å be iblant. Ikke 
minst har det vært krevende 
å se krigen i Ukraina utvikle 
seg. Kirker over hele verden 
ba først om at opprustningen 
måtte slutte, så om at det ikke 
måtte bli en full invasjon, og 
deretter om at partene 
måtte begrense krigens
humanitære lidelser.

Men etter flere måneder raser 
fremdeles krigen, og daglig får 
man høre om tortur, drap og 
barn som traumatiseres. Da er 
det naturlig å kjenne på 
følelsen av at bønnene våre 
ikke er til særlig nytte.

Men bønn har aldri vært ment 
å fungere som en magisk kraft 
som gir oss nøyaktig det vi 
ber om. Så når jeg syns det er 
tungt å be, og jeg ikke finner 
de rette ordene, da er det godt 
å kunne hvile i bønnen som 
Jesus selv lærte oss, nemlig 
Fadervår. På sine få og korte 
setninger inneholder den så 
mye av det jeg ønsker å si. 
Den er mettet av det som 
verden trenger, samtidig som 
den henvender seg til Gud 
som en far, altså datidens 
største symbol på en forsørger 
og beskytter. Attpåtil er den 
skrevet i ”vi”-form, noe som 
gjør oss alle til del av et 

fellesskap. Når du ber ”gi oss i 
dag vårt daglige brød” kan det 
få romme alt fra livsnødvendi-
ge forsyninger til utbombede 
byer i Ukraina, til en slutt på 
tørken i Malawi.

Vi er så heldige at vi har en 
Gud som lar oss legge våre 
bekymringer over på Han, og 
Jesus som har gitt oss et 
nyttig verktøy for å få det til. 
Så ta gjerne Fadervår i bruk 
når lysten til å be svekkes, 
eller du føler at bønnesvarene 
uteblir. 

Bjørn Engebakken 
Prestevikar

Fadervår
Her er den nye teksten til Herrens bønn, som vi 
fortsatt kaller Fadervår, selv om teksten er endret:

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld, 
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, 
men frels oss fra det onde. 
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen

Andakt

Når det er tungt å be
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Flere vil bli prest
Søkertallene til høyere utdan-
ning viser at færre søker seg 
til universitet og høgskoler i år 
enn i fjor. Men det gjelder ikke 
presteyrket, her går tallene opp.

Tallet på personer som ønsker 
å bli prest, har altså ikke gått 
ned, tvert imot er det en liten 
økning fra i fjor. 76 personer 
har søkt seg inn på profesjons-

studiet, på henholdsvis MF vi-
tenskapelig høyskole, Teologisk 
fakultet, NLA og VID. I fjor var 
tallet 70, året før 75.
– Det er gledelig at vi holder 
tallet på søkere oppe, etter to 
år uten de viktige treffpunk-
tene med de unge på stevner 
og sommerleir. Vi har kjørt 
kampanjer rettet spesifikt mot 
målgruppa, for å vise at kirken 

er en seriøs og viktig arbeids-
plass. Det kan se ut som vi har 
truffet godt med dette, når vi 
ikke opplever den nedgangen 
andre utdanninger ser i år, 
sier Jan Christian Kielland, leder 
i Kirkerådets avdeling for
kirkefag og økumenikk.

 
(Kilde: kirken.no)

Ordfører Geir Waage har 
ved en rekke anledninger 
takket de mange frivillige i 
Rana. Han mener de er med 
på å gjøre Rana til 
en rikere kommune. 

Geir Waage roser de mange 
frivillige. Innbyggere i alle aldre 
stiller ofte opp for å gjøre en inn-
sats for andre, enten det er 
for lag og foreninger, eller det 
er for mennesker. 

– Jeg tror det er viktig å sette 
noe over seg selv. Det å bety 
noe for andre har en egenverdi 
som vi ikke skal undervurdere. 
Det gir glede og tilfredshet når 

vi kan bruke tida vår på en 
meningsfull måte.
– Og hjelpen de mottar betyr 
kanskje mer enn mange av oss 
forstår. Ordføreren peker på at 
Ranas lag og foreninger har stor 
nytte av frivilligheten. 

– Rana er blitt dyktige på store 
arrangementer. På Norgesmes-
terskap har vi virkelig vist oss 
fram for hele landet en rekke 
ganger. Vi får det til – ikke minst 
takket være de frivillige.

Se for eksempel på det praktfulle 
nye hoppanlegget vi har fått i 
Fageråsen. Uten de frivillige 
hadde vi ikke fått til det som i 
dag framstår som et av landet 

flotteste helårs hoppanlegg.
Kanskje det viktigste av alt er det 
som skjer i mindre lag, foreninger 
og tilstelninger. Kultur handler 
ofte om dugnad fra de frivillige. 

Vi har nettopp lagt bak oss en 
fantastisk 17.mai-feiring.  
Det hadde ikke vært mulig  
uten de frivillige. 

Jeg vil benytte til å takke hver 
eneste frivillig i den flotte kom-
munen vår. Er du ikke allerede fri-
villig på et eller annet område bør 
du vurdere å bli det. Det er behov 
for din innsats mange steder – og 
det kjennes bra å bety noe for 
andre, sier ordfører Geir Waage.

Geir Gisnås

Ordfører Geir Waage er rask til å understreke hvor viktig den 
frivillige innsatsen er, ikke minst ved små og store arrange-
menter. Her er han til stede på Skillevollen.

Ordføreren 
takker Ranas 
frivillige
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Et langt liv 
i frivillig 
arbeid

– Mitt andre hjem, sier Evelyn Sivertsen om menighetshuset på Gruben, 
der hun stadig er med og arrangerer treff.

– Jeg begynte som frivillig 
da jeg måtte slutte i jobben 
på grunn av helsa. Da følte 
jeg det som det ikke lenger 
var bruk for meg i samfun-
net, sier Evelyn Sivertsen 
mens hun svinger seg 
hjemmevant på kjøkkenet i 
menighetshuset på Gruben. 
Men i realiteten la hun ned 
utallige timer i frivillig ar-
beid lenge før det.

Hun vokste  opp i Misvær, men 
kom til Rana da hun giftet seg 
med en ranværing og har bodd 
her i snart seksti år.
– I alle årene mens ungene gikk 
på skolen, var jeg med i arbeids-
utvalget og som klassekontakt. 
Og så var jeg speiderleder – 
meisemor noen år. Jeg har fort-
satt som speider, og er nå med i 
ei gruppe av gamle speidere 
«En gang – alltid».

SKYTTERLAG OG SKILAG
– Også i UL Freidig har, ung-
domslaget i Villen, har jeg lagt 
ned noen timer. Vi begynte der 
midt på 70-tallet, og jeg har 
vært med på mange arrange-

menter der. Og selvfølgelig i 
skytterlaget, der mannen min 
var aktiv, og i Mo Skilag, 
forteller hun.

Tidlig på 80-tallet da Krisesen-
teret i Rana var helt nytt, og 
måtte basere seg på frivillige 
vakter, var hun med der også.

800 LITER VAFFELRØRE
I menighetspleien på Gruben 
har hun vært med i 40 år. 
– Jeg husker at vi laget 800 liter 
vaffelrøre og sto i byen og solgte 
vafler for å skaffe midler til 
menighetshuset. Vi skulle sette 
verdensrekord.
Noen offisiell verdensrekord ble 
det aldri. Men penger ble det.
– I årene fra 1983 til -89 måtte 
vi hente inn 80 000 kroner hvert 
år for å betale avdrag og renter. 
Det var mye penger den gangen.

Nå kaller hun menighetshuset 
sitt annet hjem, der det blant 
annet arrangeres hyggetreff 
med håndarbeid hver onsdag. 
Og resultatet av flittige hen-
ders arbeid blir varer til salg og 
utlodning, slik at menighetsplei-
en fortsatt har midler til å glede 
mange i menigheten.

FRIVILLIG LEDSAGER
Etter at Evelyn måtte slutte i 
arbeidet som kirketjener, meldte 
hun seg til tjeneste ved Frivillig-
sentralen. Hun var i mange år 
fast ledsager for pasienter som 
måtte reise til lege og sykehus, 
blant annet til Tromsø.
– Det ga meg mye. Jeg følte at 
det var bruk for meg i samfunnet 
selv om jeg måtte slutte i job-
ben, og at jeg ble satt pris på av 
de jeg fulgte.

En periode var hun også med i 
Home Start, og bidro med støtte 
og praktisk hjelp til unge familier 
som hadde behov for det.
Etter et slag i 2014, har Evelyn 
ikke vært fast tilknyttet Frivillig-
sentralen. Nå har hun begynt å 
planlegge 80 års-dagen. Men 
hun er stadig å finne i frivillig 
arbeid, og ikke minst på menig-
hetshuset på Gruben.
– Det skulle bare mangle om 
vi ikke skulle kunne holde det 
gående med treff på menighets-
huset, selv om vi akkurat nå ikke 
har diakon eller diakonimedar-
beider ansatt.

Else Øverli
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Barnekorene på Gruben deltok i mai i konserten 
Sangskatten på Kinoteatret sammen med Arktisk 
Filharmoni. Over  60 barn var med under ledelse 

av kantor Oddrunn Solberg og sang de gamle 
barnesangene som også foreldre og besteforeldre 
kjenner fra sin barndom.

Etter to års opphold blir det 
nå felles tur for alle menig-
hetene i Rana til Dønna/
Herøy 29. juni. 

Turen koster 900 kroner 
pr. person, alt inkludert. 
Vi reiser med ferge fra 
Sandnessjøen kl. 9.30, og 
spiser lunsj på Dønnesfjellstua. 
På Dønnes gård blir det 
omvisning i Dønnes kirke.

Vi besøker Etcetera, den frodige 
blomsterforretningen på Herøy, 
og får servert italiensk pizza i 
ulike varianter basert på loka-
le råvarer, dessert og kaffe på 
Skolo på Seløy.

Hjemover går vegen med ferge 
fra Herøy til Søvik. Bussen 
rommer 46 personer. 
Påmelding skjer til 
Bente Viola Persen 479 74 830

Stort prosjekt for barnekorene

Busstur  
til Dønna 
og Herøy
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Før 300 års-jubileet i  
2024, skal Mo kirke 
gjennomgå en grundig 
oppussing. For å finne ut 
hvordan det best kan 
gjøres, har kirkevergen i 
samråd med riksantikvaren 
leid inn  Norsk institutt 
for kulturminneforskning 
(NIKU).

Det er problemer med både 
bobler og misfarging av den 
hvite malingen på kirken i dag. 
Avdelingsleder Sten Egon 
Haueng regner med at det blir 
en omfattende jobb for å få et 
godt resultat når kirken nå skal 
males på nytt.

- I verste fall må all gammel 
maling fjernes, helt ned til 
nakent treverk, sier han.

11 lag med gammel maling
 hadde representantene for 
NIKU, som var på besøk i mai, 
avdekket da vi møtte dem ved 
kirka. Det innerste laget er rød-
maling, laget av tran og rødfar-
get sand, fra Rødsandhåjen.

Rødfargen er trolig fra 1860-
tallet, og under der igjen finnes 
spor av tjære. Over det røde, 
ligger mange lag med hvitt, og 
Tone Marie Olstad fra NIKU tror 
de eldste dreier seg om linolje-
maling med sinkhvitt, som ble 
brukt tidlig på 1900-tallet.

For om mulig å få endelig svar 
på hva som forårsaker proble-
mene med malingen i dag, vil 
de to NIKU-representantene, 
Barbro Wedvik og Tone Marie 
Olstad, i tillegg til de observasjo-
nene de gjør på stedet, ta prøver 
som undersøkes videre 

i laboratorium.
Deres rapport vil så gi grunnlag 
for beslutningen om hvor om-
fattende arbeidet med utvendig 
renovering av kirken må bli. Det 
er også et spørsmål om noe må 
gjøres med vinduene.

- Vi håper å bli ferdig slik at 
vi får oppdraget ut på anbud i 
løpet av høsten. Dermed  kan 
arbeidet starte tidlig i 2023. Det 
er nødvendig for at kirken skal 
framstå fin og ny til jubileet i 
januar 2024, sier Haueng.

I tillegg til de utvendige under-
søkelsene, er andre konsulenter 
leid inn for å finne svar på hva 
som kan gjøres for å spare ener-
gi til oppvarming i kirken, blant 
annet om det kan gjøres noe 
med isolering eller andre ting.

Else Øverli

Grundige undersøkelser
før kirken males på nytt

Til sammen 11 lag med gammel maling kunne Tone Marie 
Olstad (t.v.) og Barbro Wedvik fra NIKU (Norsk institutt for 
kulturminneforskning) avdekke på Mo kirke.

Avdlingsleder Sten Egon Haueng håper de grundige 
undersøkelsene skal løse problemene med blant annet 
misfarging av malingen på kirken.
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Nytt fra Nord-Rana menighet

Samtidig som dette bladet 
går i trykken, holder Leif 
Larssen sin siste guds-
tjeneste som sogneprest 
i Nord-Rana. Avskjeds-
gudstjenesten ble holdt 
første pinsedag.

- Jeg hadde i utgangspunktet 
tenkt å stå i tjenesten til 2024, 
men jeg ble så plaget av  
tinnitus at jeg fant å måtte  
slutte nå, sier Leif Larssen,  
som uansett har nådd vanlig 
pensjonsalder.

Den aller siste gudstjenesten 
han gjennomfører som 
sogneprest er biker-guds-
tjenesten i Ytteren kirke 18. 
juni. Det er et prosjekt han  
har planlagt lenge.

Men han understreker at han 
har nok å holde på med, selv 
om han slutter i fast stilling 
som prest:
- Jeg har flere prosjekter, 
innenfor film, fotografi og ma-
ling, som jeg nå skal bruke mer 
tid på, sier han.
 
Else Øverli

10. mai arrangerte diakoni-
utvalget i Nord-Rana menig-
het under stødig ledelse av 
Bente Persen hyggetreff i 
Fyrhuset på Selfors.

Og for en flott fest det ble! 
Det var «stinn brakke» så både 
ekstra stoler og kopper måtte 
hentes annetsteds fra. Men mat 
ble det nok av, det hadde med-
lemmene i utvalget sørget for! 
Som så menge ganger før var 

det Åges som stod for musikken. 
De akkompagnerte forsamlingen 
i mange vårsanger. Exultate, 
under ledelse av Bjørn Skogly, 
bidro med tre sangnummer foru-
ten at de bidro sterkt til å løfte 
fellessangene. 
Bente Persen holdt en fyldig og 
flott andakt. 
Selvfølgelig hadde vi også 
åresalg. Bedrifter på Selfors, 
Arbeidsstua i Ytteren kirke og 
private hadde sørget for mange 
flotte gevinster. Takk til alle som 

bidro! Det sørget for et solid 
overskudd av arrangementet 
selv om det var gratis adgang. 
Stemningen var på topp hele ti-
den. Artig å registrere at vi også 
fikk besøk fra andre menigheter. 
Spesielt artig var det at Randi 
Toft og Jorid Bøen, som fylte 
100 år i mars, hadde tatt turen 
til Fyrhuset også denne gangen! 

Eivind Fagerheim

Leif Larssen blir pensjonist

Hyggetreff i Fyrhuset 

Første pinsedag var det avskjedsguds-
tjeneste for Leif Larssen i Ytteren kirke.

Pensjonistkoret Exultate under ledelse av Bjørn Skogly bidro med sang under festen. 100 år gamle Jorid Bøen var blant dem som 
var gjester på festen. Her er hun sammen 
med Erik Toft.
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Ole Joakim Nilssen (t.v.) og 
Trygve Selnes har «Innsats 
for andre» som valgfag på 
ungdomsskolen i år.

Dans hører med i «Hver gang vi møtes».

Fra venstre: Hilde Anita Vassvik Snefjellå 
med dattera Ida Josefine som vertshuseier, 
Trygve Selnes, Joakim Nilssen, og sjefen for 
«Hver gang vi møtes» diakon Bente Persen. 

Femtenåringene Joakim 
Nilssen, Trygve Selnes 
og Ole Haugen, elever 
ved Rana ungdomsskole, 
valgte «Innsats for andre» 
som valgfag i konfirma-
sjonsåret.

– Vi hadde lyst til å jobbe med 
folk, forteller Joakim og Tryg-
ve. 
Som en del av valgfaget, del-
tar de på «Hver gang vi mø-
tes» i Ytteren kirke hver gang 
dette tilbudet for funksjons-

hemmede arrangeres i kirka, 
og på personalmøter i kirka. 
Her arbeider de mange ting. 
Teater, sang, forestillinger og 
forskjellige aktiviteter. Ansvar-
lig for «Hver gang vi møtes», 
Bente Persen, er storfornøyd 
med innsatsen fra de tre ung-
domsskoleelevene. 
– Vi hjelper til der det trengs, 
forteller de. 
Ole var syk og kunne ikke 
møte på det siste arrange-
mentet, der menighetsbladets 
utsendte fulgte dem. Her var 
det «Den barmhjertige samari-

tan» som skulle spilles. Og det 
ble gjort med store innlevelse, 
og til stort engasjement blant 
de 40 deltakerne. 
Vi har virkelig mye fin ungdom 
i kommunen!
De er bare tre av mange 
frivillige som bidrar til menig-
hetsarbeidet som kirka driver. 
Kirka er velsignet med en be-
tydelig frivillig innsats fra folk i 
alle aldersgrupper. 

Geir Gisnås

Frivillig arbeid som valgfag
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Konfirmanter i Nord-Rana

Søndag 22. mai kl. 10.30  
Foran fra venstre: Marie Løkås Fordelsen, 
Tomine Sletvik, Lukas Norø, Hedda Solvang 
Rødahl, Mariell Søgaard. Marius Forsmo 
Grønningsæter.
Bak fra venstre: Menighetspedagog Berit 
Moss, Erik Thomassen, Aleksander Holm 
Antonsen, Sander Tobias Krokstrand Sagli, 
Sondre Jørnsønn Hellesvik, Jenni Renee 
Sandøy Lund, Linea Aanes Svartvatn, 
sogneprest Leif Larssen.

Søndag 22. mai kl. 13.00
Foran fra venstre: Martin Andre Nordheim 
Olsen, Jarle Nyjordet Jørgensen, Peder 
Røsvoll Aleksandersen, Arion Mathias 
Hilstad, Ole Nygård Haugen, Joachim Lind.
Bak fra venstre: Menighetspedagog Berit 
Moss, Julie Nordmark Jensen, Helle Bruvold, 
Selma Andersson Kristiansen, Jennifer 
Sivertsen, Agnes Sivertsen Rølvåg, 
Sandrine Olsen, sogneprest Leif Larssen.

Lørdag 28. mai kl. 10.30 
Foran fra venstre: Imre Axelsson, Sindre 
Nøst-Mathisen, Sondre Steinan, Ronja 
Michaelsen, Solveig Alexandra Myhre, 
Sanna Berge. 
Bak fra venstre: Menighetspedagog 
Berit Moss, Anie Helen Knarvik Almli, 
Emil Nikolai Reinfjell Haugen, Jakob 
Fredriksen Nygaard, Liam Verpe 
Kråkstad, Ingrid Othelie Windseth, 
sogneprest Leif Larssen.
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Lørdag 28. mai kl.13.00
Foran fra venstre: Birthe Kristine Nilsen, 
Amalie Gårdvik, Caroline Knudsen
Kvernemo, Oda Håkonsen, Leah Christiane 
Bjerkli. Bak fra venstre: Menighetspedagog 
Berit Moss, Hedvig Nemine Ditlefsen, Petter 
Øien, Aleksander Slettum Kolstad, 
Markus Bohlin Langmo, Lilja Hoff, Emil 
Andre Lillejord, sogneprest Leif Larssen.

Søndag 29. Mai kl. 10.30 
Foran fra venstre:  Daniel Nilsskog, Ludvik 
Røberg, Isak Lydersen Reinholdtsen, Oscar 
Røberg, Stian Storrø. 
Bak fra venstre: Menighetspedagog Berit 
Moss, Trygve Amandus Lauritsen, Mie 
Nedregård Thomassen, Madelen Rognli 
Bentzen, Kristian Bjørnmyr, Oda Ørjandatter 
Vesterli, sogneprest Leif Larssen.

Søndag 29. Mai kl. 13.00 
Foran fra venstre: Magnus Trones 
Millerjord, Thea Strømsnes Bjerkli, 
Helene Mjøen Anbakk, Miriam Elise 
Forsbø, Sanne Bergersen Johnsen. 
Bak fra venstre: Menighetspedagog 
Berit Moss, Sander Andreassen 
Mikalsen, Anton Børli-Mellingen, Anna 
Stevik Forsmo, Live Nilssen Brynlund, 
Eline Harsvik, sogneprest Leif Larssen. 
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Nytt fra Mo menighet

Gunhild Svartvassmo har alltid et håndarbeid 
på gang. Det er også noe hun har bidratt med til 
marknad og utlodninger i menighetens regi.

– Det er godt å få være en 
del av et fellesskap, og føle 
at en er med og bidrar, sier 
Gunhild Svartvassmo.

Gunhild Svartvassmo er blant 
dem som stadig stiller opp som 
frivillig i Mo menighet og utfører 
små og store oppgaver.
En av oppgavene hun har tatt 
på seg, er å gå ut med menig-
hetsbladet i en fast rode, og dele 
det ut i postkassene. Hun sitter 
også i menighetsrådet, og bidrar 
jevnlig som kirkevert og med 
andre oppgaver. I tillegg har hun 
de siste årene hatt ansvar for 
adventsmarkedet som menig-
heten arrangerer, og lotteriet i 
forbindelse med det.

GIVENDE
Det er stadig bruk for frivillige, 
blant annet for å være med ved 
gudstjenestene i kirken.
– Å være kirkevert er en grei 
oppgave, som alle kunne gjort. 
Jeg liker det. En opplever guds-
tjenesten på en annen måte når 
en selv er med og arrangerer 
den. En får se hva som faktisk 
skal til for å gjennomføre en 

gudstjeneste, sier Gunhild, som 
samtidig understreker at det i 
seg selv er givende å være med 
og til stede under gudstjenesten.
– For eksempel gjorde det inn-
trykk på meg, når menighetsar-
beider Cathrine under årets 
konfirmasjonsgudstjenester 
understreket at det er plass til 
alle i fellesskapet i kirken – og at 
alle kan komme med hele seg.

MØTTES I FAMILIEKLUBBEN
Hun forteller at hennes kontakt 
med det frivillige arbeidet i kir-
ken startet da hun sammen med 
sin eldste sønn gikk i Familie-
klubben som i sin tid hadde treff 
en gang i uka. 
– Der møttes foreldre og barn. 
Fordi sønnen min ikke gikk i 
barnehagen, var det fint å møte 
andre barn og foreldre der. Der 
fikk han venner som han sene-
re begynte på skolen sammen 
med, og jeg ble en del av et 
fellesskap.
Jeg tror ikke at jeg av meg selv 
hadde kommet til å gå til noen 
i kirken eller menigheten for å 
spørre om de hadde bruk for meg.

MANGLER KAPASITET
– Kunne det ikke vært mulig for 
Mo menighet å arrangere faste 
treff i en eller annen form, som 
også kunne være et møtested?
– Det er nok vanskelig så lenge 
vi ikke har ansatte som har 
kapasitet til å kunne ta ansva-
ret. Vi har til nå ikke hatt folk i 
staben til det. Og det er heller 
ikke sikkert det er samme be-
hovet her i byen som i de andre 
menighetene, vi har jo ganske 
mange tilbud her fra før.

Nå forteller Gunhild at det også 
er en diskusjon i menighets-
rådet om de skal fortsette med 
adventsmarkedet som har vært 
arrangert i mange år.
– Det er ganske mye arbeid, og 
det er et spørsmål om interessen 
er stor nok. Spørsmålet er om 
det heller kan legges opp til et 
enklere arrrangement der folk 
kan komme sammen og hygge 
seg, sier hun. 

Men kanskje er det flere som kan 
tenke seg å bidra. De må bare la 
høre fra seg….

Else Øverli

Godt å føle 
at en kan 
bidra
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69 gudstjenester  
i Mo menighet 
I alt ble det feiret 69 gudstjenester i 
Mo menighet i 2021. En del av dem var 
dåpsgudstjenester der bare de nærmeste 
til dåpsbarna kunne delta. 

66 av gudstjenestene ble holdt i kirken.
71 personer ble døpt i Mo kirke i 2021, 
47 ungdommer ble konfirmert og 12 par 
ble viet. Det ble holdt gravferd for 75 
av sognets befolkning.
Dette går fram av årsmeldingen som ble 
behandlet på menighetens årsmøte i mai.

Flytter til Stavanger
Menighetsarbeider Cathrine Bengtsson 
har sagt opp jobben i Mo menighet, og 
har flyttet til Stavanger for å fortsette 
utdannelsen sin. Cathrine kom til 
Mo i fjor sommer. 

I utgangspunktet var planen å fortsette å 
studere til menighetspedagog mens hun 
arbeidet her, men hun har kommet fram 

til at det ble for tungvint å reise fram og 
tilbake til Stavanger.

– Ikkje minst ble det tungvint med fly 
herfra på vinteren, sier hun.
Nå skal hun fortsette å jobbe i Stavanger, 
mens hun fullfører studiene.
– Men jeg har hatt ei fin tid på Mo og har 
trivdes veldig godt her, sier hun.

Mo kirke blir igjen holdt 
åpen for besøkende noen 
kvelder i sommer.

- I fem uker fra begynnelsen av 
juli vil vi ha åpen kirke tirsdag, 
onsdag og torsdag kveld, sier 
Grethe Berntsen i menighets-
rådet. Dersom noen kan tenke 
seg å bruke noen sommerkvel-

der til å være vertskap, ser hun 
gjerne at de tar kontakt.
- Når det ikke blir åpent alle 
hverdagskvelder, slik som før 
korona-tida, har det sammen-
heng med at det er ventet mye 
færre turistbusser til Mo nå enn 
tidligere, sier hun.
Erfaringsmessig er det buss-
turistene som utgjør flertallet 

av de som besøker kirka når 
det er åpent om sommeren. 
Men alle er like velkommen, 
og ikke minst har det vært 
mange fastboende som har 
tatt med seg gjester, og 
benyttet anledningen til å se 
nærmere på kirka og det 
gamle interiøret.

Else Øverli

Åpen kirke i sommer

Menighetsfest
Etter flere års pause blir det igjen menighetsfest. Fes-
ten blir til høsten, og alle er velkommen – følg med på 
nettsiden og invitasjoner.
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Konfirmanter i Mo kirke

1. mai kl. 10.30
Bak fra venstre: Menighetsarbeider Cathrine 
Bengtsson, Fredrick Johan Abrahamsen 
Hermansen, Ane Zakariassen, Eira Martine 
Paulsen, sogneprest Hanne Kristin Bondevik 
Sørlid. Foran fra venstre: Tomine Aasheim- 
Pettersen, Celina Berntvik Mulstad,  
Dina Johansen Blikø. 

1. mai kl. 13.30
Bak fra venstre: Menighetsarbeider Cathrine 
Bengtsson, Selma Eline Nygaard, Nikolai 
Holm Vonstad, sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid. Foran fra venstre: Rikke 
Jamtli Rishaug, Sigurd Alexander Andre 
Stendahl, Lina Fellmann.

7. mai kl. 10.30
Bak fra venstre: Menighetsarbeider Cathrine 
Bengtsson, Christian Magnus Berg-Hansen, 
Jonas Guttormsen, Henning Markussen  
Braathen, sogneprest Hanne Kristin Bonde-
vik Sørlid. Foran fra venstre: Bror Haaland, 
Trym Eliassen Woldmo. 

7. mai kl. 12.00
Bak fra venstre: Menighetsarbeider Cathrine 
Bengtsson, Simen Johan Leirvik Greger, 
Magnus Hultgreen Olsen, Julian Glomdal 
Ellingsen, sogneprest Hanne Kristin 
Bondevik Sørlid, Foran fra venstre: Julie 
Amanda Myrnes Øynes, Marie Sofie 
Nermark Hanssen, Andrine Steinbakk, 
Malin Hansen Martiniussen, Julia Kristiane 
Guttormsen Kvæl
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7. mai kl. 14.00
Bak fra venstre: Menighetsarbeider Cathrine 
Bengtsson, Emilie Sofie Rachow Gåsland, 
Theo Aleksander Flatås, Sindre Brasøy, 
sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid. 
Foran fra venstre: Emma Aurora Konradsen 
Selo, Thea-Elise Yttervik Skivik, 
Marius Meløysund Hammer, Noah Andre 
Engen Olsen. 

8. mai kl. 10.30
Bak fra venstre: Menighetsarbeider 
Cathrine Bengtsson, Marius Johansen, 
Andrè Araujo Sjøvold, Kristoffer Yksnøy 
Johansen, sogneprest Hanne Kristin Bon-
devik Sørlid. Foran fra venstre: Henrik Elias 
Forsbakk Nyhus, Henrik Haaland, Emilie 
Marie Fjelldal, Andrea Hestvik Nerdal. 

8. mai kl. 13.30
Bak fra venstre: Menighetsarbeider 
Cathrine Bengtsson, Sakarias Amandus 
Hagen, Sebastian-Andrè Trones 
Hammernes, Tuva Rajala Strømnes, 
sogneprest Hanne Kristin Bondevik 
Sørlid. Foran fra venstre: Saga 
Lomahaug Risøy, Simone Pedersen, 
Mia Amalie Paulsen.  
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«Viss du vil si noe, så rekk 
opp handa». «Ikke tull. Men 
hør etter de voksne». «Gå 
på do før koret starter».  
Slik lyder noen av kor-
reglene som er slått opp på 
veggen i Gruben kirke. Men 
en ting er å kunne reglene. 
Noe annet er å etterleve 
dem til punkt og prikke.

Organist Oddrunn Solberg kan 
mange knep for å fange og 
holde på oppmerksomheten. Det 
skal likevel noe til når over 40 
barn fra første til tredje klasse 
samles til korøvelse i tre kvarter 
etter skoletid. Så at noen prater 
litt seg i mellom, knuffer litt eller 

har noe annet å tenke på innimel-
lom, må hun bare bære over med.

Men synger gjør de også. Da 
vi var til stede, var det kanon, 
gamle kjenninger som Fader 
Jakob og Jeg gikk en tur på stien. 
Men også nye sanger som skulle 
læres inn, og det kan holde hardt 
å skulle konsentrere seg nok 
til å få med alt første gangen. 
Men det kommer.

Ungene trives med koret. De 
møter trofast opp uke etter uke. 
Det samme gjør de eldre kor-
medlemmene, ungdomsskole-
elevene, som både synger i kor 
selv , og hjelper til når de minste 
har korøvelse.

Ungdomsskoleelevene henter de 
minste på SFO, og følger dem 
hele vegen til kirka, der det er 
litt tid og plass til fri lek og for 
eksempel tegning før øvelsen 
begynner. 
– Det er fint å kunne bidra, og 
helt ok å være med på øvelsen 
for de minste, sier Maren Haug-
nes Møllersen og Marita Fordelsen.
Ved å være med i koret, får de 
flere tilbud.
– Vi lærer mye. Vi har for eksem-
pel fått være med på dirigent-
kurs. Det er mye mer enn bare 
sang det går ut på, sier de to, 
som har vært med hele vegen 
siden de selv gikk i småskolen.

Else Øverli

Nytt fra Gruben menighet

En øvelse i konsentrasjon

Kantor Oddrunn Solberg har sine metoder til å holde på oppmerksomheten 
til de minstre kormedlemmene. 

Maren Haugnes 
Møllersen og Marita 
Fordelsen er blant de 
store kormedlemme-
ne som også hjelper 
til når de minste skal 
ha korøvelse. Det synes når over 40 barn i alderen fra 

seks til ni år inntar Gruben kirke. – Det er fint 
med litt liv i disse rommene som ellers er så 
stille, sier Oddrunn Solberg.
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23 tårnagenter var samlet i Gruben kirke 
10. mai. Rebuser ble løst. Agentpizza ble 
laget. Forsvinning av dåpsmugge og 
nattverdsutstyr ble oppklart og funnet. 

Her er noen bilder fra Tårnagent Gruben.

Tårnagenter  
i Gruben  
kirken
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Døpte
Gruben kirke
Nora Sletvik Johnsen
Sofia Pedersen
Sofia Solheim
Pernille Krokstrand Bråten
Aurora Hansen Bjørhusdal
Othilia Elise Benjaminsen Widsteen

Mo kirke
Elsa Sæterstad Kulseng
Nellie Hopaneng Wisthus
André Araujo Sjøvold
Ada Marie Olsen-Albertsen
Astri Daleng Solli
Oscar Nilssen
Noah Ims
Odin Nyheim Dreyer
Ane Zakariassen
Ella Marie Skogvoll Westblikk
Frøya Bjørnbak
Ulrik Andreas Ulriksen
Tobias Leander Karlsen Kvitnes
Eira Martine Paulsen
Oskar Elis Dahl
Odin Salomonsen Iversen
Selius Olai Jentoft-Åsheim
Ellie Nilsen Nystad
Astri Troset
Theodor Jensløkken Fiala Sole
Martin Parelius Ånonli
Amine Olea Junger Høgås
Alma Kristin Remmen Høgli
Ole Einar Varem Austvik
Emrik Aakre-Skogvoll
Johannes Loe
Emil Loe
Lovise Mikalsen Solvang
Emil Storholm Møgster
Liam Nordal Bjørknes

Ytteren kirke
Ole Nygård Haugen
Åsta Nygård Haugen
Emil Johan Henriksen Strand

Madelen Rognli Bentzen
Matheo Gustavsen Øverdal
Jens Dalos
Pernille Bøen
Signe Valrygg Michaelsen
Aurora Sofie Røbergeng

Vigsler
Gruben kirke
Lena Victoria Nergård og  
Kai Ove Hanssen

Mo kirke
Sara Merethe Hillestad og  
Ole Kristian Kristiansen
Mai Britt Aakre og  
Ottar Yrjan Aune
Gretchen Genit Lacio og  
Vegard Johan Festvåg

Ytteren kirke
Ingen i denne perioden

Gravferder
Gruben kirke
Einar Audun Paulsen
Per Kristian Kamfjord
Jan Betteridge Reiding 
Jorunn Nilsine Nikolaisen
Kenneth Solheim
Elijah Lauritsen Williams
Sigrid Alvilde Johnsen
Jens Elias Aasen
Liv Irene Jacobsen
Margrete Jørgine Ystenes
Aase Lauritsen

Mo kirke
Inger Johanne Braathen
Halfrid Oliv Varem
Ingnar Mathias Mathisen
Ruth Vedis Pedersen

Bår-Arne Thomassen
Gunnar Teksnes
Toril Pedersen
Albert Edvard Tronstad
Åsmund Magne Nilsskog
Anton Johan Lynghei
Magna Kristine Elise Grytten
Åse Helene Abelsen
Grete Bakken
Janny Jørgine Ulvang
Tore Pedersen
Jorunn Irene Jacobsen
Aslaug Lorentsen
Trygve Kjell Erland Paulsen
Ruth Danielsen
Camilla Cicilie Sollund Elveos
Ester Marie Sandberg
Dagmar Mathea Båtnes
Harald Otto Pedersen
Jane Morberg
Dagbjørn Harry Næss
Gunnar Johansen
Alida Angelia Solveig Nordeng

Ytteren kirke
Solfrid Petra Svendsen
Bengt Olav Amundsen
Irene Oline Breivik
Lene Høvik
Finn Sevald Berntsen
Brit  Strifeldt
Audhild  Sørfjordmo
Asgeir Pedersen
Tom Haukland
Aud Kristine Olsen
Asle Magne Sørensen
Vegard Skotnes
Ragnhild Emma Gjertine Straumdal
Rune Andre Slettbakk
Bodil Hove Berntsen
Haldis Olsen
Jack Helmer Evensen
Arnulf Jørgen Jørgensen
Hanne Theodora Magnussen

Slekters gang
For perioden fra 23. februar 2022 til 30. mai 2022
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– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Kom og bli med

Babysang
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

Åpen barnehage
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i 
følge med en voksen. 
På Kirketunet, Kirkegata 20. 
Tirsdag-fredag kl. 9.30–14.00

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Lørdagsklubben
For barn opp til ca. 13 år.
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke. Kontaktperson Berit Moss

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Rana KFUK og KFUM Speider
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
Tlf. 992 85 483

1. Selfors speidergruppe
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306
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Det kan komme endringer  
til enhver tid.  
For flere opplysninger og 
oppdatert kalender:  
Se rana.kirken.no, og klikk på 
den aktuelle menigheten

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Exsultate
Pensjonistkoret øver på Mo
menighetshus, Kirkegata 16,
tirsdag kl. 11. Velkommen!

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Arbeidsstue
Gruben menighet
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Arbeidsstue
i Ytteren kirke
Møte for alle, med eller uten  
håndarbeid. Annenhver mandag  
kl. 11.00–14.00.  
Kontaktperson Bente Viola Persen

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Båsmo & Ytteren  
kirkeforening
Har møte hver første onsdag 
i måneden unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Hver gang vi møtes 
Klubb for funksjonshemmede har  
sommerferie.Første klubbdag til  
høsten blir 5. september.
Se kirkens nettside:  
https://www.rana.kirken.no/Kalender
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Nord-Rana menighet
Sogneprest:
Leif Larssen 915 93 250
leif.larssen@rana.kirken.no

Menighetspedagog:
Berit Evelyn Moss 479 74 832
berit.moss@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Bente Viola Persen 479 74 830
bente.persen@rana.kirken.no

Kirketjener:
Kennet Berg 479 74 825
kennet.berg@rana.kirken.no

Kirkemusiker/organist:
Michal Medzkiewicz 479 74 834
michal.medzkiewicz@rana.kirken.no

Nord-Rana menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975
Leder: Bjørn Berntzen
bk-bern@online.no

Trosopplæring:
Prosjektleder:  
Trond Aarthun 479 74 828
trond.aarthun@rana.kirken.no 
Menighetsarbeider:
Reidun Sperstad 479 74 829
reidun.sperstad@rana.kirken.no
 

Gruben menighet
Prestevikar:
Bjørn Engebakken 479 74 839
bjorn.engebakken@rana.kirken.no

Kantor:
Oddrunn Solberg 904 08 651
oddrunn.solberg@rana.kirken.no

Kirketjener:
Ole Bjørn Tuven
ole.bjorn.tuven@rana.kirken.no

Gruben menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96397 
 VIPPS: 77345
Leder: Robert Borge
robborge@online.no

Mo menighet
Sogneprest:
Hanne Kristin Bondevik Sørlid 479 74 843
hanne.kristin.sorlid@rana.kirken.no

Kapellan:
Einar Aksel Rånes Fagerheim 976 08 015
einar.fagerheim@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Arne Johansen 479 74 823
svein.arne.johansen@rana.kirken.no

Kantor:
Anne Helene Jonassen 479 74 836
anne.helene.jonassen@rana.kirken.no

Mo menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96273
VIPPS: 62596
Leder: Paul Egil Murbræck
pem@rana.kommune.no

Generelle henvendelser:
Kirketorget for Kirken i Rana
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Kl. 10.00 - 14.00 - Tlf. 75 12 33 00

Menighetsbladet for  
Mo, Nord-Rana og Gruben
Redaktør: Else Øverli 918 10 485
elseoev@online.no

For øvrige kirkelig  
ansatte i Rana se  
rana.kirken.no

Menighetsbladet deles ut gratis. Men det koster penger å lage bladet, og hvis du 
setter pris på å få det, kan du gi en gave til din menighet. VIPPS-nummer og  
kontonummer til menigheten finner du i oversikten under.

Konfirmant 
2023?
Velkommen til kirkelig 
konfirmasjonstid 22/23! 
Scan QR-koden og du  
kommer rett til  
informasjonen om 
konfirmasjonstid i 
kirkene i Rana 22/23.



TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
post@mogravferd.no
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Ønsker du å ha 
din annonse på 
denne plassen?
Kontakt Martin Kildal 
Telefon 908 80 726

Tlf. +47 464 16 205  
E-post: post@explorana.no
www.explorana.no 
 Let us be Your guide to adventure!
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Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Alle gudstjenester er i Mo kirke,  
med mindre annet er angitt

12.06. kl. 11.00

Gudstjeneste på treenighetssøndag

19.06. kl. 11.00

Gudstjeneste på 2. søndag  
i treenighetstiden

03.07. kl. 17.00

Gudstjeneste på 4. søndag  
i treenighetstiden

17.07. kl. 11.00

Gudstjeneste på aposteldagen

31.07. kl. 11.00

Fellesgudstjeneste for Rana  
på 8. søndag i treenighetstiden. 

14.08. kl. 11.00

Gudstjeneste på 10. søndag  
i treenighetstiden

28.08. kl. 17.00

Gudstjeneste på 12. søndag  
i treenighetstiden

04.09. kl. 17.00

Gudstjeneste på 13. søndag  
i treenighetstiden

11.09. kl. 11.00

Gudstjeneste på vingårdsssøndag

11.09. kl. 13.00

Gudstjeneste på vingårdsssøndag,  
Dalselv eldresenter, Einmoen 2

18.09. kl. 11.00

Gudstjeneste på 15. søndag  
i treenighetstiden

25.09. kl. 11.00

Gudstjeneste på 16. søndag  
i treenighetstiden

Gudstjenester Det tas forbehold om  
endringer i de oppsatte 
gudstjenestelistene.  
Se rana.kirken.no.

Gudstjenestene er i Ytteren kirke med 
mindre noe annet er angitt.

26.06. kl. 11.00

Gudstjeneste

03.07. kl. 11.00

Gudstjeneste

24.07. kl. 17.00

Fellesgudstjeneste

07.08. kl. 11.00

Gudstjeneste

14.08. kl. 17.00

Gudstjeneste

04.09. kl. 11.00

Gudstjeneste

Alle gudstjenestene er i Gruben kirke 
med mindre noe annet er angitt.

26.06. kl. 11.00 

Gudstjeneste

10.07. kl. 11.00

Gudstjeneste

24.07. kl. 11.00

Gudstjeneste

21.08. kl. 17.00

Gudstjeneste

28.08. kl. 11.00

Gudstjeneste

03.09. kl. 11.00

Konfirmasjonsgudstjeneste

03.09. kl. 13.30

Konfirmasjonsgudstjeneste

11.09. kl. 11.00

Konfirmasjonsgudstjeneste

11.09. kl. 13.30

Konfirmasjonsgudstjeneste

Mo menighet Gruben  
menighet

Nord-Rana 
menighet

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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